STRUKTURA E ADMINISTRATES QENDRORE TE "POSTA SHQIPTARE"

Aneks 2

SH.A. DHE KRITERET ME PAGAT PERKATESE PER VITIN 2022

PAGAT
= N KATEGORITE
STRUKTURA ORGANIZATIVE DREJTOR-“ - Niv. Arsimor Eksperienca  |Vendeve té :
PERGJITHSHME "POSTA SHQIPTARE" SH.A. 1
Punés i1 i 1
Struktura e Drejtorisé sé Shogérisé "Posta Shqiptare" SH.A.
Nr. PAGAT
1 DREJTORIA 7
1 JAdministratori AL I 212000
2 |Drejtor i Departamentit Financiar AL l 180000
3 |Drejtor i Departamentit Postar AL 1 180000
4 |Drejtor i Departamentit & Zhvillimit Strategjik AL | 180000
5 |Drejtor i Departamentit t& Administrimit AL 1 180000
6 |Asistent/e i Administratorit AL 1 85000
7 |Asistent/e i Administratorit AL I 85000
1l KABINETI 5
| |Drejtor i Kabinetit AL 1 172000
2 IKéshilltar pér Céshtjet Ligjore AL 1 132000
3 |Keshilltar pér Céshtjet Ekonomike AL 1 132000
4 |Késhilltar pér Shérbimet Postare dhe Financiare AL 1 132000
3 Keshilltar pér Marketingun e Marrédhénie me Publikun AL 1 132000
I |[KOORDINATORI I ANTIKORRUPSIONIT
1 |Koordinator AL I 180000
v | DREJTORIA E AUDITIMIT TE BRENDSHEM _ 11




Eksperiencé 5

Drejtor i Auditit té Brendshém AL Ekon (Msc) & Cert Audit . . z 1 157000
3 viet né audit
~ |Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 103500 95500 88400
| Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 103500 95500 88400
JAudit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 103500 95500 88400
* 5 |Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit | 103500 95500 88400
Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit ] 103500 95500 88400
Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit | 103500 95500 88400
- 8 JAudit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 103500 95500 88400
" 9 |Audit Financiar AL Ekon & Cert Audit 1 103500 95500 88400
10 JAudit Financiar AL Juridik (Msc) 1 103500 95500 88400
11 JAudit IT AL Informatike (Msc) I 103500 95500 88400
= DEPARTAMENTI FINANCIAR
v |DREJTORIA E SIGURISE 7
——
- . . o E_kspcrlencé 5 I 156000
1 |Drejtor i Drejtorisé sé Sigurisé AL Ekonomik vjet
b |Sektori i Sigurisé 3
L Akad.Ushtarake/Akademia A
| & o o — A " EMIA ¢ Eksperience 3 vjet 111000
1 |Pergiegies i Sekorit té Sigurisé Rendit Publik/Juridik/ AL !
= AL Akad.Ushtarake/Akademia e
- - ST - . il qq
-2 |Specialist i Sigurimit Rendit Publik/Juridik /AL I iy T 65300
AL Akad.Ushtarake/Akademia e
; ; R 76700 70 6550(
Specialist 1 Sigurimit Rendit Publik/Juridik/ AL | 70 70700 5500
[Sekifori i Monitorimit 3
o AL Akad.Ushtarake/Akademia e
e . o o Eksperiencé 3 vjet 111000
1 |pergjegjes i Sekorit t& Monitorimit Rendit Publik/Juridik/ AL i |
5 |specialist Monitorimi AL Juridik/Ekonomik /AL | 76700 70700 65500
Specialist Monitorimi AL Juridik/Ekonomik AL 1 76700 70700 65500
DREJTORIA SH. FINANCIARE & BANKARE - : 12 -




Eksperiencé 5

156000

postar

~ |Drejtor i Drejtorisé Sh. Financiare & Bankare AL Ekonomik(MSC) /AL vjet
‘a [Sektori i Shérbimeve Financiare
e Eksperiencé 3 vjet
& AL Ekonomik (Msc Financé-Bank€) Ing sistemin 111000
. 1 |Pergjegjés i Sektorit t€ Shérbimeve Financiare /AL financiar
AL Ekonomik (Msc Financé-Bankg) 76700 70700 65500
f Specialist i Shérbimeve Financiare /AL .
= AL Ekonomik (Msc Financé-Banké) 76700 70700 65500
3 |Specialist i Shérbimeve Financiare /AL
AL Ekonomik (Msc Financé-Bankg) 76700 70700 65500
4 [Specialist i Shérbimeve Financiare /AL
b |Sektori i Shérbimeve Bankare
_ AL Ekonomik (Msc Financé-Bank€)/ | ; -
1 |Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimeve Bankare ¥ AL Eksperience 3 jet L
. AL Ekonomik (Msc¢ Financé-Bankg) .
: ML, B 76700 70700 550
2 |Specialisti i Shérbimeve Bankare /AL ’ Ghs00
‘ AL Ekonomik (Msc Financé-Banké) 76700 70700 65500
'3 |Specialisti i Shérbimeve Bankare /AL o
AL Ekonomik (Msc Financé-Banké) -
)0 70 55
~ |Specialisti i Shérbimeve Bankare /AL e 10700 S
¢ [Sektori i Menaxhimit t& Produkteve
1 . Pérgjegjés i Sektorit t& Menaxhimit & Produkteve AL Eksperiencé 3 vjet 111000
2 |Specialist i Sektorit t& Menaxhimit t& Produkteve AL 76700 70700 65500
. 76700 70700 65500
'3 |Specialist i Sektorit t& Menaxhimit t& Produkteve AL
Nes DEPARTAMENTI POSTAR
VIL i DREJTORIA E SHERBIMEVE POSTARE : : e
i Ekperiencé 5 vjet
AL Ekonomik (Msc) né sherbimin 156000




{Sektori i Shérbimit EMS

Eksperiencé 3 vjet

|Pergjegjés i Sektorit t& Shérbimit EMS AL Ekonomik (Msc) / AL né shérbimin I 111000
: postar
2 |Specialist i Shérbimit EMS AL Ekonomik /AL I 76700 70700 65500
3 [Specialist i Shérbimeve Ekspres & Brendshém AL Ekonomik /AL I 76700 70700 65500
b |Sektori i Shérbimit Universal Postar 5
Eksperiencé 3 vjet
Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimit Universal Postar AL Ekonomik / AL né shérbimin 1 111000
postar
Specialist i Shérbimit Universal Postar AL Ekonomik/Shkenca Ekzakte / AL I 76700 70700 65500
- . ) AL Ekonomik/ Informatike/Informatik ~
Specialist i Shérbimit Universal Postar ) e 1 76700 70700 65500
Elektronike / AL
Specialist i Shérbimeve Postare jo universale AL Ekonomik / AL 1 76700 70700 65500
|Specialist i Shérbimit Universal Postar AL Ekonomik / AL | 76700 70700 65500
ISektori i Standarteve té Cilésisé t& Shérbimit Universal 3
Postar
Pérgjegjés i Sektorit (¢ Standarteve (¢ Cilesisé 18 AL Juridik/Ekonomik (Msc)  |Eksperiencé 3 vjet | 111000
Shérbimit Universal ’
Specialist i Cilésisé AL Juridik/Ekonomik/ AL | 76700 70700 65500
Specialist i Cilésisé AL Juridik/Shkenca Ekzakte /AL I 76700 70700 65500
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT DHE | -
MARREDHENIEVE ME JASHTE 10
~ [Drejtor 1 Drejtorise se Komunikimit dhe
1 [Marrédhénieve me Jashté AL Ekperiencé 5 vjet 1 156000
{Sektori i Marrédhénieve me Jashté 3




AL / Gjuhe t& Huaja /Shkenca

Eksperiencé 3 vjet

111000

ASpecialist i Arkivit té Pullés

|Pérgjegjése e Sektorit t& Marrédhénieve me Jashté Komunikimi 1
s ; . . 76700 70700 5
¢ 2 Specialist i Marrédhénieve me Jashté AL / Gjuhe (& Huaja I 65500
: o : e ; 7 5
| Specialist 1 Marréchénieve me Jashté AL / Gjuhe t&€ Huaja 1 6700 0790 62300
: Sektori i CSR 3
- Pérgiegjés Sektori CSR AL Eksperiencé 3 vjet I 111000
Specialist CSR AL I 76700 70700 65500
Specialist CSR AL | 76700 70700 65500
Sektori i Shérbimeve Ndérkombétare dhe 3
Reklamimeve
Pergegj‘és i Sektorit t& Shérbimeve Ndérkombétare dhe AL Ekonomik (Msc) / AL Eksperiencé 3 viet | 111000
JReklamimeve
Specialist i Reklamimeve AL 1 76700 70700 65500
e e IR AL Ekonomik(Msc Financé- I - o
Specialist i Pagesave Ndérkombétare Kontabilitet)/ AL 767 70700 65500
DEPARTAMENTI I ZHVILLIMIT STRATEGJIK
DREJTORIA E MARKETINGUT ; 15
_ EKsperience 5
_ |Drejtor i Marketingut * AL Ekonomik / Marketing (Msc) [viet 156000
" [Sektori i Pullés dhe Filatelisé 4
Pérgjegjés i Sektorit & Pullés dhe Filatelisé AL Arte (Pikture/ Dizajn) Eksperiencé 3 vjet 1 111000
Specialist i Pérpunimit dhe Muzeut & Pullés AM/AL I 60100 52200 48600
AL Art (Pikturé/Dizajn) I 76700 70700 65500




|Specialist i Zhvillimit t& Projekteve

AR A 3 ; 76700 70700 5500
4 |Specialist i Shitjes s Pullés * AL Ekonomik/Marketing 8
‘b [Sektori i Kujdesit ndaj Klientit
1 |Pergiegjes i Sektorit té Kujdesit ndaj Klientit * AL Ekonomik (Msc) /AL Eksperiencé 3 vjet 111000
2 Specialist i Kujdesit ndaj Klientit AL Shkenca Sociale /AL 76700 70700 65500
~ 3 [Specialist i Kujdesit ndaj Klientit AL Shkenca Sociale /AL 76700 70700 65500
-4 | Specialist i asistences dhe komunikimit elektronik AL Shkenca sociale / AL 76700 70700 65500
¢ |Sektori i Komunikimit /PR
1 |Pérgj i Sektorit t& Komunikimit / PR AL Gazetari Eksperiencé 3 vjet 111000
2 - Specialist i Komunikimit AL Grafik design 76700 70700 65500
3 |Specialist komunikimit AL Gazetari 76700 70700 65500
d |Sektori i Markés dhe Zhvillimit
k Pérgjegjés i Sektorit t& Markés dhe Zhvillimit AL Gazetari Eksperiencé 3 vjet 111000
2 |[Specialisti Markés dhe Zhvillimit AL Gazetari 76700 70700 65500
: 3 |Specialist i Markés dhe Zhvillimit AL 76700 70700 65500
X DREJTORIA E KOORDINIMIT DHE ZHVILLIMIT
1 |Drejtor i Koordinimit dhe Zhvillimit AL Ekperiencé 5 vjet 156000
a ISektori i Planifikimit dhe Analizimit té Investimeve
. : Pérg\]e.g]é's i Sektorit t& Planifikimit dhe Analizimit t€ AL/ Ekobonik Eksperiencé 3 viet 111000
~ JlInvestimeve
- 2 |Specialisti Planifikimit t& Investimeve AL 76700 70700 65500
3 Specialist i Analizimit t& Investimeve AL 76700 70700 65500
b |Sektori i Zhvillimit té Projekteve
- IPérgjegjés i Sektorit t& Zhvillimit € projekteve AL Eksperiencé 3 vjet 111000
AL/ Arkitekturé 76700 70700 65500




== Fpecialist i Zhvillimit t& Projekteve I AL/ Inxhinier | 76700 70700
'XI [DREJTORIA E PARASE ELEKTRONIKE DHE PORTOFOLIT TE KARTAVE oo T e L
= |Drejtor Drejtorise s¢ Parase Elektronike dhe Eksperiencé 5
| |Portofolit t& Kartave AL vt 1 172000
% [Sektori i Menaxhimit té Transaksioneve 3
" 1 |Pergjegjés i Sektorit té Menaxhimit té Transaksioneve AL Eksperiencé 3 vjet I 117000
2 |Specialist i Menaxhimit t& Transaksioneve AL/Ekonomik 1 89800 83100 76400
3 Specialist i Menaxhimit té Transaksioneve AL/Ekonomik 1 89800 83100 76400
b |Sektori E-Commerce 3
1 |Pérgjegjés i Sektorit E-Commerce AL/Ekonomik Eksperiencé 3 vjet | 117000
2 |Specialist AL 1 89800 83100 76400
3 |Specialist AL 1 89800 83100 76400
DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT
X11 |DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE e 28
: FKsperience >
I |Drejtor i Burimeve Njerézore AL Ekonomik/Juridik (Msc)  |vjet 156000
a |Sektorii Burimeve Njerézore 6
1 |Pérgjegjés i Sektorit t& Burimeve Njerézore AL / Shkenca Sociale /Juridik Eksperiencé 3 vjet I 111000
2 [Specialist i Burimeve Njerézore AL Juridik /AL l 76700 70700 65500
3 |Specialist i Burimeve Njerézore AL Juridik /AL | 76700 70700 65500
4 [Specialist i Trajnimit AL l 76700 70700 65500
5 |Protokollist AL l 76700 70700 65500
6 |Specialist Arkive AL I 76700 70700 65500
b [Sektori i Administratés dhe Mirémbajtjes AL Ekonomik (Msc) 16
T AL Shkenca
L IPérgjegjés i Sektorit t& Administratés dhe Mirémbajtjes Sociale/Juridik/Ekonomik /AL Eksperiencé 3 vjet 1 111000
2 Specialist Administrate AL/Ekonomik 1 76700 70700 65500




Sektori Kontratatave

- 3 [Specialist Administrate AL I 76700 70700 65500
™% [Recepsionist AM I 45800 | 41300 37300
- 5 |Recepsionist AM l 45800 41300 37300
] 6__{\' Shofer i Administratorit AM I 69300 64300 58900
~ 7 [Shofer i Drejtorisé AM l 60000 55800 51000
8 |Shofer i Drejtorisé AM 1 60000 55800 51000
"9 [Shofer i Drejtorisé AM l 60000 55800 51000
10 |Shofer i Drejtorisé AM I 60000 55800 51000
11 JPunétor AM I 45800 41300 37300
12 |Punétor AM 1 45800 41300 37300
13 [Sanitare AM l 43300 39000 35400
14 [Sanitare AM 1 43300 39000 35400
15 |Sanitare AM | 43300 39000 35400
16 |Sanitare AM I 43300 39000 35400
¢ ISektorii Shérbimeve Mbéshtetése Eksperiencé 3 vjet 5
| |Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimeve Mbéshtetése AL/Ekonomik ( Msc) Eksperiencé 3 vjet | TEiecn
2 |Specialist Logjistike AL/Ekonomik | 76700 70700 65500
3 |Specialist Furnizimi AL/Ekonomik | 76700 70700 65500
4 [Magaziner AM I 65700 60800 55700
5 |Punetor Magazine AM | 45800 41300 37300
XTI [DREJTORIA LIGJORE 1
: : Eksperience 3
1 |Drejtor i Drejtorisé Ligjore AL Juridik (Msc) * vjet 1 156000
a |Sektori i Prokurimeve 4
1 Pérgjegjés i Sektorit t& Prokurimeve AL Juridik (Msc) Eksperiencé 3 vjet I 111000
;:: 9 [Specialist Prokurmesh AL Juridik (Msc) | 76700 70700 65500
*3 Specialist Prokurimesh AL Juridik (Msc) ! 76700 70700 65500
~ 4 |Specialist Prokurimesh AL Juridik (Msc) 1 76700 70700 65500
- s




- ISpecialist Finance

| [Pérgjegjés i Sektorit t& Kontratatave AL Juridik (Msc) Eksperiencé 3 vjet 1 111000
" 2 |Specialist i Kontratave AL Juridik (Msc) 1 76700 70700 65500
Specialist i Kontratave AL Juridik (Msc) 1 76700 70700 65500
. € ISektori i Céshtjeve Ligjore 3
a Pérgjegjés i Sektorit té Céshtjeve Ligjore AL Juridik (Msc) * Eksperiencé 3 vjet 1 111000
2 [Specialist i Céshtjeve Ligjore AL Juridik (Msc) 1 76700 70700 65500
3 |Specialist i Céshtjeve Ligjore AL Juridik (Msc) 1 76700 70700 65500
XIV [DREJTORIA EKONOMIKE _ : _ 18 '
. AL Ekonomik(Msc Kontabilitet- JEKsperience S -
1 |Drejtor i Drejtorisé Ekonomike Financé) * vjet 1 156000
a |Sektori i Kontabilitetit 5
o AL Ekonomik(Msc
1 [Pergjegjés i Sektorit t& Kontabilitetit Kontabilitet/Financé) Eksperiencé 3 vjet 1 111000
T AL Ekonomik(Msc j
2 |specialist Kontabiliteti Kontabilitet/Financé) ! 76700 70700 65500
_ AL Ekonomik(Msc 26700 0700 -
3 |ISpecialist Kontabiliteti K ontabilitet/Financé) | 65500
: AL Ekonomik(Msc 6700 8700 -
4 |Specialist Kontabiliteti Kontabilitet/Financé) 1 ' 65500
. AL Ekonomik(Msc 6160 )
5 [Specialist Kontabiliteti Kontabilitet/Financg) I 670 70700 65500
b [}Sektori Financés 6
1 [Pergjegjés 1 Sektorit t& Financés AL Ekonomik( Msc Financé) Eksperiencé 3 vjet 1 111000
~ 2 [Specialist Finance AL Ekonomik( Msc Financé) I 76700 70700 65500
'3 |Specialist Finance AL Ekonomik( Msc Financé) 1 76700 70700 65500
Specialist Finance AL Ekonomik( Msc Financé) 1 76700 70700 65500
. ISpecialist Finance AL Ekonomik( Msc Financg) I 76700 70700 65500
AL Ekonomik( Msc Financé) 1 76700 70700 65500




¢ |Sektori i Statistikis dhe Kostos 3
e AL Ekonomik ( Msc
yl [Pergjegjés i Sektorit té Statistikés & Kostos Finance)/Informatike Ekonomike * Eksperiencé 3 vjet | 111000
2 |Specialist i Statistikés dhe Kostos AL Ekonomik 1 76700 70700 65500
-3 |Specialist i Statistikés dhe Kostos AL Ekonomik 1 76700 70700 65500
d Sektori i Programimit Eksperiencé 3 vjet 3
ok AL Adminstrim biznesi/Menaxhim
1 [Pérgjegjés i Sektorit t& Programimit biznes (MSC) 111000
2 | Specialist Zhvillimi AL 1 76700 70700 65500
3 |Specialist Programimi AL Ekonomik I 76700 70700 65500
XV [DREJTORIA IT st . T v oy : i
AL
. Ing.Elektronik/Telekomunik/Teknol |Eksperiencé 5
1 |DrejtorilT ogji vjet né fushén e 1 172000
informacioni/Inform.Ekonomike/Inf|IT
ormatiké (Msc)
“a |Sektori i Sistemeve dhe Rrjetit 4
AL
[ug,Eleklronik;"Telckomunik;"l'eknolog Eksperiencé 3 viet
1 |Pérgjegjés i Sektorit € Sistemeve dhe Rrjetit AL . 5per1‘¢.3n = L 1 117000
s g _— e g, né fushén e I
informacioni/Inform.Ekonomike/Infor
matiké (Msc)
AL
Ing.Elektronik/Telekomunik/Teknolog
Specialist i Sistemeve dhe Rrjetit Ji 1 89800 83100 76400
informacioni/Inform.Ekonomike/Infor
matiké (Msc)




|Specialist i Sistemeve dhe Rrjetit

AL
Ing.Elektmnikae]ekomunikﬁTeknolog
ji
informacioni/Inform.Ekonomike/Infor
matiké (Msc)

89800

83100

76400

|Specialist i Sistemeve dhe Rrjetit

AL
IngAElektronik.a“Teickomunikx’Teknolug
ji
informacioni/Inform.Ekonomike/Infor
matiké (Msc)

89800

83100

76400

Sektori i Suportit Teknik

1 |Peérgjegjés i Sektori Suportit Teknik

AL
Ing.Elektronik/Telekomunik/Teknolog
ji
informacioni/Inform.Ekonomike./Infor
matiké (Msc)

Eksperience 3 vjet
ne fushen e IT

117000

2 |Specialist i Suportit Teknik

AL
Ing,.Eleklronik.-"Teiekomunik;’Teknn]og
ji
informacioni/Inform.Ekonomike./Infor
matiké (Msc)

89800

83100

76400

3 [Specialist i Suportit Teknik

AL
Ing.Elektronik/Telekomunik/Teknolog
ji
informacioni/Inform.Ekonomike,/Infor
matiké (Msc)

89800

83100

76400

- |Specialist i Suportit Teknik

AL
]ng.Elektronik-’TeIekomunikacknolog
ji
informacioni/Inform.Ekonomike./Infor
matiké (Msc)

89800

83100

76400




|Pérgjegjés i Sektorit t&¢ Aplikimit & Administrimit t€ t&

AL Ing .Informatike/ Teknologji
Informacioni/Inform.Ekonomike,

Eksperiencé 3 vjet

117000

: : Specialist Sigurie IT

gji informacioni/
Inform.Ekonomike/Informatiké

Dhénave (Msc) né fushén e IT
8 ccialist § Aplikimit & Administrimit t& té Dhe AL Ing .Informatike/ Teknologji 29800 83160
I pecialist i Aplikimit & Administrimit t€ té€ Dhénave Informacioni/Inform.Ekonomike (Msc)| 3 76400
3 Soecialist i Aplikimi R AL Ing .Informatike/ Teknologji 89800 831 _
Specialist i Aplikimit & Administrimit t€ t& Dhénave Informacioni/Inform. Ekonomike (Msc) 3100 76400
; 4 Soecialist i Aplikimit & Administrimit té & Dhé AL Ing .Informatike/ Teknologji 89800 45100 _
§ |Specialist i Aplikimit & Administrimit té t&¢ Dhénave Informacioni/Inform.Ekonomike (Msc) 3100 76400
‘5 Q Specialist | Aplikimit & Administrimit t& t& Dhénave AL Ing .Informatike/ Teknologji 89800 8310 .
3 |Specialist 1 Aplikimit ministrimit & t&é Dhénave Informacioni/Inform.Ekonomike (Msc) 3100 76400
d |Sektori i Sigurisé sé Informacionit
AL
o . - . o Inxh.Elektronik/Telekomunik/Teknolo| . e
- | [Pérgjegjés i Sektorit t& Siguris€ sé Informacionit e o} Eksperiencé 3 vjet 117000
. = gji Informacion/
Inform.Ekonomike/Informatiké (Msc)
AL
Inxh.Elektronik/Telekomunik/Teknolo
89800 83100 76400




AL
Inxh.EIektronik;’TeIekomunikf’Teknoio

GJITHSEJ

.22;3 Specialist Sigurie IT oi informacioni/ I 89800 83100 76400
b Inform.Ekonomike/Informatiké
XVI [NJESIA E MENAXHIMIT TE RISKUT b 3
o Eksperience 5
1 |Kryetar i Njésisé s¢ Menaxhimit & Riskut AL/Ekonomik vjet 1 132000

2 |Specialist i Scktorit té Menaxhimit t& Riskut AL/Ekonomik 1 89800 83100 76400
3 : Specialist i Sektorit t¢ Menaxhimit té Riskut AL/Juridik ] 89800 83100 76400
" |Njtsia ¢ Parandalimit dhe Pastrimit (¢ Parave dhe T 7
XVII|Luftés kundér Terrorizmit 3
o Rr\ cfar 1 NJESISE S¢ Parandalimit (c Parave dhe Tulics EKksperience J
1 |kundér Terrorizmit AL/Ekonomik vjet 1 132000
2 |Specialist i Njésisé AL/Juridik | 89800 83100 76400

: L S : 8980« 83 "
3 [Specialist i Njésisé AL/Ekonomik | ) 100 76400
174

KRYETAR [ KESHILLIT MBIKQYRES
BESART KADIA




